ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 февраля  2018 года            №  213
г. Макарьев

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии  избирательного участка,
участка референдума № 325 с правом решающего голоса
Рассмотрев письменное заявление Галины Павловны Зубиловой – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка,  участка референдума  № 325  с правом решающего голоса от 03 февраля 2018 года о сложении своих полномочий до истечения срока полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Избирательного кодекса Костромской области, территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 325 с правом решающего голоса Галину Павловну Зубилову до окончания срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 325.

3. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	                      Т.С. Щеткина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	                              И.А. Ловчева